ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года                                                                                             № 52/299-V

	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденным решением Шемуршинской территориальной избирательной комиссии от 30 июня 2022 года № 34/172-V

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждение) за фактически отработанное время и доплату(вознаграждение) за активную работу членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в течение 10 дней после проведения выборов.
           2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.

	Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Портнова

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Ю.А. Ширшлина